РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«25» июля 2024 г. № 3662/с-т
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса
На  основании  Федерального  закона  №  273-ФЗ  от  29.12.2012  года  «Об

образовании  в  Российской  Федерации»,  приказа  Министерства  просвещения
Российской  Федерации  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  среднего  профессионального  образования»  от
02.09.2020 года № 457, в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на
обучение  по  образовательным  программам  среднего  профессионального
образования,  принятыми  ученым  советом  ФГБОУ  ВО  РГУПС  от  27.02.2024
(протокол №8) (в редакции от 30.05.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с  01.09.2024 г. в состав студентов первого курса очной  формы обучения
на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и  (или)
юридическими  лицами  по  программам  среднего  профессионального  образования
на базе основного общего образования следующих абитуриентов:
1. Техникум РГУПС
Специальность:  «23.02.01  Организация  перевозок  и  управление  на  транспорте  (по
видам)»

1. Александрова Дарья Игоревна
2. Гончаров Арсений Андреевич
3. Зацепина Алина Юрьевна
4. Зименко Александра Максимовна
5. Карабаев Сергей Сергеевич
6. Кульян Ангелина Андреевна
7. Кульян Кристина Андреевна
8. Макеев Артём Петрович
9. Мислимов Арсен Айдумбекович
10. Петрова Ангелина Андреевна
11. Шахриев Рамазан Жамилович

2. Техникум РГУПС
Специальность: «23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных
дорог»

1. Ардельян Семён Викторович
2. Ахмедов Ибрагим Абдулаевич

3. Кодиров Тимур Неъматович
4. Колесников Максим Артурович
5. Коневец Никита Назарович
6. Лях Арсений Евгеньевич
7. Миноченко Никита Антонович
8. Молчанов Антон Александрович
9. Овсепян Давид Робертович
10. Силкин Владимир Андреевич
11. Яловой Семен Викторович

3. Техникум РГУПС
Специальность: «38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

1. Озерова Дарья Денисовна

4. Техникум РГУПС
Специальность: «43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)»

1. Анисимова Анастасия Дмитриевна
2. Апрыщенко Даниил Андреевич
3. Бакова Виктория Сергеевна
4. Иванова Дарья Александровна
5. Малыхина Елизавета Михайловна
6. Мордвяникова Анна Андреевна
7. Мороз Полина Вадимовна
8. Московая Дарья Романовна
9. Хаустова Валерия Дмитриевна

Первый проректор М.А.Кравченко

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ.,
военно-учетный стол, первый отдел, НТБ
Фак-ты: Техникум РГУПС
К.Э. Зырянкина

2

		2024-07-26T15:33:57+0300
	Кравченко Михаил Александрович